
 
Direzione Generale                                                                                                                                   pag. 1 di 2 

Proposta Direzione Generale n° 88 del 14/03/2012                                                   
 

 
 

 

    
    

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  
  

N° 62  DEL 14/03/2012 
 
 

OGGETTO Nomina Direttore Sanitario Aziendale facente funzione Dr.ssa Deidda 
Anna. 

 
 
  
VISTA la deliberazione n° 61 del 12/03/2012 con la quale si è preso atto delle dimissioni del 
Dr. Orlando Scintu dalla carica di Direttore Sanitario Aziendale, a decorrere dal 1° marzo 
2012, in quanto chiamato a svolgere tale funzione presso la Azienda Sanitaria Locale n° 5 di 
Oristano; 
 
CONSIDERATO che nelle more della nomina del nuovo Direttore Sanitario si rende 
necessario dare continuità all’azione sanitaria della Direzione Generale al fine di garantire la 
piena e corretta gestione delle attività aziendali; 
 
ACCERTATO che la Dr.ssa Deidda Anna possiede i requisiti di legge per svolgere le 
funzioni di Direttore Sanitario Aziendale; 
 
RITENUTO per quanto sopra esposto di nominare quale Direttore Sanitario Aziendale la 
Dr.ssa Anna Deidda; 
                                                                      
  
  
                                                                  DELIBERA 
  
Per i motivi indicati in premessa 
  
DI NOMINARE Direttore Sanitario Aziendale facente funzioni la Dott.ssa Anna Deidda; 
 

DI PRECISARE che le funzioni di cui sopra saranno esercitate dalla Dott.ssa Anna Deidda 
con decorrenza dal 1° marzo 2012 e fino alla nomina del Direttore Sanitario Aziendale e 
comunque per un periodo di tempo non superiore a gg 60; 
 
DI PRECISARE che la stessa nel periodo suindicato continuerà a svolgere in Azienda 
l’incarico di Direttore del Servizio di Laboratorio Analisi del P.O. di Lanusei;  
 
DI DARE ATTO che la presente Deliberazione non comporta ulteriori costi a valere sul 
bilancio aziendale;  
 
DI DEMANDARE al Servizio Personale, al Servizio Bilancio e al Servizio Affari Generali e 
Legali gli adempimenti conseguenti all’adozione del presente atto.   
 

IL DIRETTORE GENERALE 
DOTT. FRANCESCO PINTUS 

FIRMA APPOSTA 



 
Direzione Generale                                                                                                                                   pag. 2 di 2 

 
Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 
pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 
decorrenza dal 14/03/2012. 

 
 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

 AFFARI GENERALI 
                  FIRMA APPOSTA 

 
 
 
 
 
[√] Esecutiva in quanto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 
  

[  ] Esecutiva in data _____________in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 
  

[  ] Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°______ del ____________  (art. 

29, 1° comma L.R. 10/2006). 
 
 
Prot. n°     PG/2012/7403 
 
 
Lanusei, li 14/03/2012 

                             
 

 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
 AFFARI GENERALI 

                  FIRMA APPOSTA 

        
DESTINATARI: 
 
− Collegio dei Sindaci; 
− Dirett. Servizio AA.GG.e Legali; 
− Dirett. Servizio Bilancio; 
− Dirett. Servizio Personale; 
− Dirett. Servizio Acquisti; 
− Dirett. Servizio Controllo Gestione 
− Al Resp.le del Distretto 
− Al Resp.le Amm. del P.O. di Lanusei 
− Al Resp.le del Dipartimento di Prevenzione 


